
A3:

新座市東北コミュニティセンター耐震補強等改修工事

A2:
１階平面図（撤去・改修図）

  1:100

工 事 名

図 面 名 縮　尺

図面番号作成年月日写 図設 計係 長課長補佐課　　長部　　長

Ａ

会社

株式

T S U C H I Y A     A R C H I T E C T S     &     E N G I N E E R S      I N C.

土屋建築研究所 一級建築士事務所

 埼玉支所

管　理　建　築　士　　一 級 建 築 士 　第 ２ ６ ０ ７ ５ ２ 号　　藤 本　泰 正

事　 務　 所　 登　 録 　埼　 玉　 県　 知　 事　 　第（３）７ ３ ３ ７ 号
009

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ　撤去 LGS壁 新設

新設

改修範囲を示す。
（補強対象）

改修範囲を示す。
（補強対象外）（補強対象）

（補強対象外）

雨水集水タンク　600φ

撤去範囲を示す。

便所改修範囲を示す。

枠付鉄骨ﾌﾞﾚｰｽ　H-250x250x9x15
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改修後
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820 1,900

1,80 0 6,200

8,0006,000

14,000

1
,
2
0
0

1
,
7
0
0

1
,
6
0
0

2
,
4
0
0

2
,
1
0
0

2
,
5
0
0

9
0
0

5
,
0
0
0

3
,
4
0
0

2
,
8
0
0

4
,
5
0
0

4
,
5
0
0

2
0
,
2
0
0

1
,
1
2
5

1,5502,7002,1001,6506,000

14,000

820 1,900

1,800 6,2 00

8,0006,000

14,000

1
,
2
0
0

1
,
7
0
0

1
,
6
0
0

2
,
4
0
0

2
,
1
0
0

2
,
5
0
0

9
0
0

5
,
0
0
0

3
,
4
0
0

2
,
8
0
0

4
,
5
0
0

4
,
5
0
0

2
0
,
2
0
0

1
,
1
2
5

1,5502,7002,1001,6506,000

14,000

6

6

´B CBA b1

5

4

3

2

1

´B CBA b1 b2

１階平面図 S=1:100

6

6

B́ CBA b1

5

4

3

2

1

B́ CBA b1 b2

１階平面図 S=1:100

別紙３－１別紙４－１　東北コミュニティセンター図面



A3:

新座市東北コミュニティセンター耐震補強等改修工事

A2:
２階平面図（撤去・改修図）

  1:100

工 事 名

図 面 名 縮　尺

図面番号作成年月日写 図設 計係 長課長補佐課　　長部　　長

Ａ

会社

株式

T S U C H I Y A     A R C H I T E C T S     &     E N G I N E E R S      I N C.

土屋建築研究所 一級建築士事務所

 埼玉支所

管　理　建　築　士　　一 級 建 築 士  　第 ２ ６ ０ ７ ５ ２ 号　　藤 本　泰 正

事　 務　 所　 登　 録 　　　埼　 玉　 県　 知　 事　  　第（３）７ ３ ３ ７ 号
010

撤去範囲を示す。
（補強対象）

便所改修範囲を示す。
（補強対象外）

改修範囲を示す。
（補強対象）

改修範囲を示す。
（補強対象外）

枠付鉄骨ﾌﾞﾚｰｽ　H-200x200x8x11
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A3:

新座市東北コミュニティセンター耐震補強等改修工事

A2:
３階平面図（撤去・改修図）

  1:100

工 事 名

図 面 名 縮　尺

図面番号作成年月日写 図設 計係 長課長補佐課　　長部　　長

Ａ

会社

株式

T S U C H I Y A     A R C H I T E C T S     &     E N G I N E E R S      I N C.

土屋建築研究所 一級建築士事務所

 埼玉支所

管　理　建　築　士　　一 級 建 築 士  　第 ２ ６ ０ ７ ５ ２ 号　　藤 本　泰 正

事　 務　 所　 登　 録 　　　埼　 玉　 県　 知　 事　  　第（３）７ ３ ３ ７ 号
011

（補強対象）

（補強対象外）

改修範囲を示す。
（補強対象）

改修範囲を示す。
（補強対象外）

便所改修範囲を示す。

撤去範囲を示す。
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A3:

新座市東北コミュニティセンター耐震補強等改修工事

A2:
Ｒ階平面図（撤去・改修図）

  1:100

工 事 名

図 面 名 縮　尺

図面番号作成年月日写 図設 計係 長課長補佐課　　長部　　長

Ａ

会社

株式

T S U C H I Y A     A R C H I T E C T S     &     E N G I N E E R S      I N C.

土屋建築研究所 一級建築士事務所

 埼玉支所

管　理　建　築　士　　一 級 建 築 士  　第 ２ ６ ０ ７ ５ ２ 号　　藤 本　泰 正

事　 務　 所　 登　 録 　　　埼　 玉　 県　 知　 事　  　第（３）７ ３ ３ ７ 号
012

（補強対象）

（補強対象外）

改修範囲を示す。
（補強対象）

改修範囲を示す。
（補強対象外）

補強位置を示す。

便所改修範囲を示す。（補強対象外）

トップライト トップライト

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ

改修前

トップライト トップライト

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ

改修後
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工 事 名

図 面 名 縮　尺

図面番号作成年月日写 図設 計係 長課長補佐課　　長部　　長

Ａ

会社

株式

T S U C H I Y A     A R C H I T E C T S     &     E N G I N E E R S      I N C.

土屋建築研究所 一級建築士事務所

 埼玉支所

管　理　建　築　士　　一 級 建 築 士  　第 ２ ６ ０ ７ ５ ２ 号　　藤 本　泰 正

事　 務　 所　 登　 録 　　　埼　 玉　 県　 知　 事　  　第（３）７ ３ ３ ７ 号

A3:

新座市東北コミュニティセンター耐震補強等改修工事

立面図（撤去図）

013

A2:1/100

撤去図 撤去図

撤去図撤去図

北側立面図

西側立面図

東側立面図

南側立面図

ABC

CBA

51 2 3

12345

（補強対象）
撤去範囲を示す。



工 事 名

図 面 名 縮　尺

図面番号作成年月日写 図設 計係 長課長補佐課　　長部　　長

Ａ

会社

株式

T S U C H I Y A     A R C H I T E C T S     &     E N G I N E E R S      I N C.

土屋建築研究所 一級建築士事務所

 埼玉支所

管　理　建　築　士　　一 級 建 築 士  　第 ２ ６ ０ ７ ５ ２ 号　　藤 本　泰 正

事　 務　 所　 登　 録 　　　埼　 玉　 県　 知　 事　  　第（３）７ ３ ３ ７ 号

A3:

新座市東北コミュニティセンター耐震補強等改修工事

A2:1/100
立面図（改修図）

014

改修図 改修図

改修図改修図

BR2

BR1

BR1 BR1

BR1

BR2

BR2

BR1

BR2

新設

ALCﾊﾟﾈﾙt=50+防水型複層塗材Ｅ

雨水集水タンク

新設 (架台共）

雨水集水タンク

新設 (架台共）
北側立面図

西側立面図

東側立面図

南側立面図

ABC

CBA

51 2 3

12345

(ウレタン系耐候性塗料塗布)

枠付鉄骨ブレース設置位置を示す：1階：H-250x250x9x15 2階：H-200x200x8x11

方杖ブレース設置位置を示す：○-267.4x9.3



A3:

新座市東北コミュニティセンター耐震補強等改修工事

A2:
平面図詳細図（撤去・改修図）

  1/30

工 事 名

図 面 名 縮　尺

図面番号作成年月日写 図設 計係 長課長補佐課　　長部　　長

Ａ

会社

株式

T S U C H I Y A     A R C H I T E C T S     &     E N G I N E E R S      I N C.

土屋建築研究所 一級建築士事務所

 埼玉支所

管　理　建　築　士　　一 級 建 築 士  　第 ２ ６ ０ ７ ５ ２ 号　　藤 本　泰 正

事　 務　 所　 登　 録 　　　埼　 玉　 県　 知　 事　  　第（３）７ ３ ３ ７ 号
015

新設

新設

新設

新設

新設

新設

新設
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撤去

1,000
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新設
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新設 新設
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新設

撤去

撤去

新設

撤去

新設

撤去

FL+150

畳

FL+150

四方枠：米栂集成材　t=30 SOP塗装

四方枠：米栂集成材　t=30 SOP塗装

四方枠：米栂集成材　t=30 SOP塗装

四方枠：米栂集成材　t=30 SOP塗装

枠付き鉄骨ブレース：SOP塗装

枠付き鉄骨ブレース：SOP塗装

枠付き鉄骨ブレース：SOP塗装

枠付き鉄骨ブレース：SOP塗装

枠付き鉄骨ブレース：SOP塗装

枠付き鉄骨ブレース：SOP塗装

枠付き鉄骨ブレース：SOP塗装

外壁：ALCﾊﾟﾈﾙ

　t=50

落下防止手摺り　34φ

落下防止手摺り　34φ

床：長尺塩ビｼｰﾄ

四方枠：ﾗﾜﾝ　t=25　OP塗装

四方枠：ﾗﾜﾝ　t=25　OP塗装

四方枠：ﾗﾜﾝ　t=25　OP塗装

四方枠：ﾗﾜﾝ　t=25　OP塗装

床仕上撤去範囲
（ﾓﾙﾀﾙ共） （ﾓﾙﾀﾙ共）

床仕上撤去範囲
（ﾓﾙﾀﾙ共） （ ﾓﾙﾀﾙ共）

床仕上新設範囲床仕上新設範囲

床：長尺塩ビｼｰﾄ床：長尺塩ビｼｰﾄ

カッター位置を示す１階平面詳細図　1/30
撤去図

１階平面詳細図　1/30
撤去図

カッター位置を示す ２階平面詳細図　1/30２階平面詳細図　1/30
改修図改修図

撤去範囲を示す撤去範囲を示す

枠付き鉄骨ブレース：SOP塗装

ALC用見切り縁　

アルミ製30x100

ALC用見切り縁　

アルミ製30x100

+複層塗材Ｅ
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床：長尺塩ビｼｰﾄ
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会議室(3)

会議室(3)

床：長尺塩ビｼｰﾄ

会議室(2)

ALC用見切り縁　

アルミ製30x100

面台 モルタル金ゴテ

 吹付タイル

タタミ (ｱ)55

フォームポリスチレン
タタミ下地用(ｱ)95

一部新設

一部新設

面台 モルタル金ゴテ
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別紙４－２　三軒屋公園 図面



別紙４－３　三軒屋自転車駐車場　図面三軒屋自転車駐車場に係る図面については、本資料に掲載したもの以外にも
図面が複数あるため、紙で閲覧することも可能です。希望する場合は事前に
要求水準書（案）に記載の問合せ先に連絡の上、ご来庁ください。












